قادیان ۱۳ اگست، حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل ناظر اعظمی دامیر مفتاحی مع جلد درویشان کرام شیرینیت سے ہمیں الحمد للہ۔ قادیان ۱۳ اگست - محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ مع اہل و عیال بفضلہ تقالے قادیان میں خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ

۱۰ شوال ۱۳۹۵ ہجری ۱۶ اگست ۱۹۷۵ء ۱۶ اکتوبر ۱۹۷۵ء

قادیان میں دعائے ختم القرآن اور عید الفطر کی مبارک تقریب

محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب نماز عید پڑھائی اور روح پرور خطبہ دیا!

اللہ تعالیٰ کے انوار سے دلوں کو منور کئے جانے اپنے ایسے گھروں کو واپس ہونے۔ اللہ تعالیٰ سب کی دعاؤں کو شرف قبولیت عطا فرمائے۔ نماز عید الفطر: